
  

UCHWAŁA NR XXX/195/2017 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum w Zespole 

Edukacyjnym w Trzebiechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875 z późn.zm.) w zw. z art. 90c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach wspierania edukacji dzieci i młodzieży przyjmuje się zasady udzielania stypendiów dla 

uczniów szkoły podstawowej i uczniów gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Trzebiechowie. 

§ 2. Zasady określania stypendiów dla uczniów określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/74/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 27 października 2011r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu ustalającego zasady przydzielania stypendiów dla uczniów Zespołu 

Edukacyjnego w Trzebiechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 Nr 127, poz. 2396) oraz uchwała  

nr XXVI/178/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 września 2017r. o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia regulaminu ustalającego zasady przydzielania stypendiów dla uczniów Zespołu Edukacyjnego 

w Trzebiechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 2102). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Dunajska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 27 grudnia 2017 r.

Poz. 2792



Załącznik 

do uchwały Nr XXX/195/2017 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 20 grudnia 2017r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W ZESPOLE EDUKACYJNYM W TRZEBIECHOWIE 

§ 1. 1. Stypendia udzielane są ze środków budżetu Gminy Trzebiechów. 

2. Udzielane stypendium ma na celu promowanie uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce oraz 

posiadających osiągnięcia sportowe. 

3. Ilekroć w regulaminie mowa o: 

a) dyrektor szkoły – należy przez to rozumieć Dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie, 

b) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce i osiągnięcia 

sportowe. 

§ 2. 1. Stypendium za osiągnięcia w nauce przyznaje się za szczególne indywidualne osiągnięcia w nauce 

w danym roku szkolnym, uczniom, którzy: 

a) wykazują uzdolnienia, w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, w szczególności laureatom i finalistom 

kuratoryjnych i wojewódzkich konkursów przedmiotowych, 

b) otrzymali świadectwo promocyjne z wyróżnieniem uzyskując przy tym najwyższą średnią ocen w danej 

szkole. 

2. Stypendium za osiągnięcia sportowe przyznaje się za szczególne osiągnięcia sportowe w danym roku 

szkolnym uczniom biorącym udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu w kategorii 

szkolnej i osiągającym wyniki, co najmniej: 

a) I, II lub III miejsce w zawodach o randze mistrzostw wojewódzkich i rejonowych, 

b) powołanych do kadry wojewódzkiej. 

§ 3. Stypendia udzielane są uczniom szkoły podstawowej i uczniom gimnazjum w Zespole Edukacyjnym 

w Trzebiechowie. 

§ 4. Stypendium przyznawane jest jednorazowo w danym roku szkolnym. 

§ 5. Wniosek o przyznanie stypendium zawierający szczegółowe uzasadnienie, dyrektor szkoły składa 

w sekretariacie Urzędu Gminy, co najmniej na 7 dni przed uroczystością zakończenia roku szkolnego. Wniosek 

o przyznanie stypendium stanowi załącznik do regulaminu. 

§ 6. Wysokość jednego stypendium wynosi 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 7. Wójt Gminy rozpatruje złożone przez dyrektora wnioski i przyznaje nie więcej niż pięć stypendiów 

w danym roku szkolnym. 

§ 8. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Wójt Gminy. 

§ 9. Dyplom o przyznaniu stypendium wręczany jest na uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

§ 10. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w kasie Urzędu Gminy Trzebiechów do 30 czerwca danego 

roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2792



Załącznik do Regulaminu określającego zasady udzielania stypendiów dla uczniów Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Trzebiechowie 

Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Trzebiechów 

I. Wypełnia dyrektor 

1. Imię i nazwisko ucznia: ..……………………………………………….………………………………………. 

2. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………………. 

3. Szkoła/klasa ……………………….……………………………………………………………………………. 

II. Prezentacja osiągnięcia ucznia w danej dziedzinie: 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………….……………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

III. Wykaz załączonych dokumentów: 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………….. 

Pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznawaniem nagrody, 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 922). 

 

..............…………………………………….. 

 podpis ucznia, dla którego wnioskuje się stypendium 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2792


		2017-12-27T14:12:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




